MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 47, DE 12 DE DEZEMBRO DE Zill?

Recomenda que o diretor—geral aprove a
solicitação de afastamento parcial de 20h do
servidor: Rogerio da Silva.

_ () DIRIÍ-É'lªOR GERAL l-ZM EXERCÍCIO. PRI-ZSII'JIZN'I'l-i DO COLEGIADO
DO CAMPUS I_AGES ! llª'SCÍ. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13
do Regimcmo Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ??IZIII IFCS.

RESOLVE:

Aprovar o pedido do afastamento parcial do servidor: Rogerio da Silva. ()
Colegiado decidiu. aprovar O pedido do al'hslamcnlo do servidor supracilaulo- conforme
relacionado abaixo:

- Rogerio da Silva: dom,/02201851(IQI'U'HZOIR.

Conforme esta decisão o Colçgia—doªcaoncnda ao diretor-geral que registro parcccr Iavorávol.. , ,,» ., »r'ª'" “ªx. “&ao afaslamcnto do relendo sçnoõor. . ª /

/f_,;.:-f'--- ,, ”7/
a , .,.çglíliiagoª-h crghETRG'tiãgúcsª“

//" Presidentª: do"'('ologiado do Câmpus Lages — IlªSC'
,?! Fªrol. Thiago Meneghel Roddguªª“ Maulcula SIAPE 1823635

* DIRETOR GERALcmo ! ...... do "=º-c
Parana “' ado. Duo de u4.uJ2u1ó